
UCHWAŁA NR LXXIV/668/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Stadionowi Miejskiemu w Wyrzysku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Stadionowi Miejskiemu, zlokalizowanemu na działce nr 386/2, stanowiącej własność Gminy 

Wyrzysk, mieszczącemu się przy ulicy Parkowej 11 w Wyrzysku, postanawia się nadać nazwę: "Stadion 

Miejski im. Leszka Peplińskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A05052-77B7-4D76-B085-12FD607679D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXXIV/668 /2023 z dnia 7 grudnia 2023 r.  w sprawie nadania imienia 

Stadionowi Miejskiemu w Wyrzysku 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom społecznym, w tym inicjatywie Pana Bogdana Winowskiego, 

a także oczekiwaniom rodziny, byłych i obecnych władz, członków i zawodników Wyrzyskiego 

Ludowego Klubu Sportowego "Łobzonka" oraz nawiązując do dobrej praktyki nadawania obiektom 

imienia wybitnych osób, postanawia się uczcić pamięć Leszka Peplińskiego, jako prężnego działacza 

zasłużonego dla rozwoju sportu w Gminie Wyrzysk, wieloletniego Prezesa Wyrzyskiego Ludowego 

Klubu Sportowego "Łobzonka", który przyczynił się do wielu sukcesów sportowych w wyrzyskim 

sporcie i uhonorować jego zasługi dla sportu poprzez nazwanie jego imieniem Stadionu Miejskiego 

w Wyrzysku. 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Stadionowi Miejskiemu w Wyrzysku imienia Leszka 

Peplińskiego jest wyrazem szacunku i kultywowania tradycji sportowych w Gminie Wyrzysk. 

Zgodnie z zarządzeniem nr 0050.26.2023 z dnia 14 lutego 2023 r. Burmistrza Wyrzyska 

przeprowadzone zostały konsultacje z mieszkańcami Gminy Wyrzysk w sprawie nadania nazwy 

stadionowi w Wyrzysku. Wyniki konsultacji, które odbyły się w terminie od dnia 20 lutego 2023 r. 

do dnia 21 kwietnia 2023 r., Burmistrz Wyrzyska ogłosiła dnia 22 maja 2023 r.  W terminie 

prowadzonych konsultacji społecznych wpłynęła jedna propozycja nadania nazwy stadionowi oraz jedna 

propozycja pozostawienia stadionu bez nazwy, poparte podpisami mieszkańców Gminy. Największą 

liczbę głosów mieszkańców uzyskała propozycja nazwy -  "Stadion Miejski im. Leszka Peplińskiego". 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do zadań 

własnych gminy należą sprawy kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń 

sportowych. Właściwość rady gminy w sprawach nadawania nazw dla określonych przedmiotów 

stanowiących własność gminy wynika z art. 18 ust. 1 ww. ustawy, zgodnie z którym do właściwości rady 

gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią 

inaczej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A05052-77B7-4D76-B085-12FD607679D2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIV/668/2023 
Data dokumentu 2023-12-07 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania imienia Stadionowi Miejskiemu w Wyrzysku 
Identyfikator dokumentu 41A05052-77B7-4D76-B085-12FD607679D2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-664402620 
Numer seryjny 3713409DB202784CCD4E61EB1CBE1573B95FD033 
Osoba podpisująca Roman Aleksander Łuka 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.12.2023 10:14:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A05052-77B7-4D76-B085-12FD607679D2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIV/668/2023 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-07T09:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




